[image: image1.jpg]

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 4388/2017
Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a retirada de sucatas de trilhos ferroviários, que estão acumulados em terreno, na Avenida José Soares de Godoy, próximo ao nº 45, no bairro Jardim Mariana.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize a retirada de sucatas de trilhos ferroviários, que estão acumulados em terreno, na Avenida José Soares Godoy, próximo ao nº 45, no bairro Jardim Mariana.
Justificativa:

A Área supracitada, conforme fotos anexas, está com acumulo de sucatas de trilhos ferroviários, fato este que condiciona um aspecto de abandono ao local e isso, contribui para vandalismos e aparecimento de usuários de drogas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de maio de 2.017.

CELSO LUCCATTI CARNEIRO
“Celso da Bicicletaria”
-vereador-
[image: image4.png]PROTOCOLO 6536/2017 - 10/05/2017 14:41

[image: image2.jpg]4